Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: ITALIE

n°candidat nom et prénom

039080059161
039080058964
039080019388
039080059203
039080058987
039080059138
039080059155
039081073000
039080058965
039080059162
039080059163
039080059139
039080058966
039080059003
039080057051
039080059004
039080058967
039080058968
039080059204
039080059140
039080059164
039080059205
039080059028
039080059165
039080059141
039080059156
039080059166
039080058969
039080059034
039080058988
039080059314
039080058970
039080059029
039080059167
039080059157
039081059128
039080059206
039080058971
039080059336
039080059005
039080059142
039080059315
039080022048
039080059168
039080059169
039080059316

Examen: Bl Session: 202406S (Etranger) Centre: 039080 - Bari
né-e le note jury total/25 note jury total/25 note jury total/25 note jury total/25 note/100
17 juin 2007 20,5 20,5 25,0 25,0 21,0 21,0 15,5 15,5 82,0
22 septembre 2007 12,0 12,0 15,5 15,5 11,0 11,0 17,0 17,0 55,5
04 juin 2007 17,5 17,5 23,0 23,0 15,0 15,0 12,0 12,0 67,5
02 novembre 2007 10,0 10,0 14,0 14,0 0,0 0,0 11,0 11,0 35,0
30 novembre 2008 22,0 22,0 18,5 18,5 19,0 19,0 25,0 25,0 84,5
29 janvier 2008 18,5 18,5 21,0 21,0 15,0 15,0 13,5 13,5 68,0
17 janvier 2008 20,0 20,0 21,5 21,5 22,0 22,0 20,0 20,0 83,5
25 juin 2007 23,5 23,5 23,0 23,0 21,0 21,0 20,0 20,0 87,5
16 mai 2007 22,5 22,5 23,0 23,0 13,0 13,0 17,0 17,0 75,5
28 décembre 2007 22,0 22,0 22,5 22,5 15,0 15,0 21,5 21,5 81,0
08 janvier 2007 23,5 23,5 23,5 23,5 17,0 17,0 18,5 18,5 82,5
15 décembre 1975 14,5 14,5 20,0 20,0 21,0 21,0 16,5 16,5 72,0
15 avril 2007 18,0 18,0 20,5 20,5 23,0 23,0 18,5 18,5 80,0
25 mars 2009 11,5 11,5 18,0 18,0 15,0 15,0 17,0 17,0 61,5
04 juin 2009 13,5 13,5 21,0 21,0 15,0 15,0 17,0 17,0 66,5
28 septembre 2007 18,0 18,0 19,5 19,5 21,0 21,0 21,5 21,5 80,0
04 décembre 2007 25,0 25,0 22,5 22,5 23,0 23,0 23,5 23,5 94,0
30 décembre 2007 13,5 13,5 21,0 21,0 19,0 19,0 18,5 18,5 72,0
05 novembre 2009 9,5 9,5 12,0 12,0 9,0 9,0 10,5 10,5 41,0
07 septembre 2007 18,0 18,0 21,0 21,0 17,0 17,0 21,5 21,5 77,5
21 avril 2008 24,0 24,0 21,0 21,0 19,0 19,0 17,0 17,0 81,0
20 mai 2006 18,5 18,5 22,0 22,0 21,0 21,0 25,0 25,0 86,5
03 octobre 2007 8,5 8,5 17,5 17,5 11,0 11,0 18,5 18,5 55,5
21 aofit 2007 23,5 23,5 23,0 23,0 15,0 15,0 17,0 17,0 78,5
30 septembre 2006 | Absence - | Absence - | Absence - | Absence - -
26 mars 2007 24,0 24,0 21,0 21,0 23,0 23,0 21,5 21,5 89,5
10 novembre 2007 22,0 22,0 22,5 22,5 21,0 21,0 21,5 21,5 87,0
09 aolt 2007 20,0 20,0 19,5 19,5 19,0 19,0 25,0 25,0 83,5
28 septembre 2008 9,0 9,0 14,5 14,5 15,0 15,0 18,5 18,5 57,0
17 janvier 2008 16,0 16,0 23,0 23,0 17,0 17,0 23,5 23,5 79,5
15 décembre 2006 22,5 22,5 20,0 20,0 23,0 23,0 20,0 20,0 85,5
28 aolt 2008 16,0 16,0 22,5 22,5 15,0 15,0 17,0 17,0 70,5
07 juillet 2007 17,0 17,0 16,5 16,5 13,0 13,0 15,5 15,5 62,0
18 ao(it 2008 23,5 23,5 17,5 17,5 23,0 23,0 18,5 18,5 82,5
04 avril 2009 | Absence - | Absence - | Absence - | Absence - -
27 aolt 2008 24,0 24,0 22,5 22,5 21,0 21,0 20,0 20,0 87,5
10 avril 2006 17,5 17,5 19,5 19,5 23,0 23,0 25,0 25,0 85,0
23 juin 2007 25,0 25,0 23,0 23,0 17,0 17,0 21,5 21,5 86,5
30 aolt 2007 21,0 21,0 23,0 23,0 23,0 23,0 25,0 25,0 92,0
20 décembre 2006 17,5 17,5 24,0 24,0 17,0 17,0 23,5 23,5 82,0
09 aolt 2007 11,0 11,0 17,0 17,0 13,0 13,0 21,5 21,5 62,5
18 janvier 2007 15,0 15,0 17,5 17,5 11,0 11,0 17,0 17,0 60,5
19 avril 2007 12,0 12,0 21,5 21,5 15,0 15,0 20,0 20,0 68,5
01 février 2008 23,5 23,5 21,0 21,0 23,0 23,0 17,0 17,0 84,5
24 juillet 2007 23,5 23,5 22,0 22,0 21,0 21,0 25,0 25,0 91,5
05 novembre 2006 16,5 16,5 15,5 15,5 11,0 11,0 10,5 10,5 53,5

décision
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Eliminé(e)
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Eliminé(e)
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Eliminé(e)
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
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n°candidat
039080059207
039080059170
039080058960
039080059171
039080058972
039080059006
039080059030
039080056010
039080059007
039080059172
039080059317
039080059318
039080058112
039080058989
039080059173
039080059008
039080059319
039080059320
039080059009
039080059158
039080059175
039080059010
039080059011
039080059031
039080059012
039080059321
039080059143
039080059174
039080059013
039080059144
039080059322
039080059014
039080059159
039080059176
039080059160
039080059177
039080059145
039080059146
039080059178
039080059179
039080059015
039080059147
039080059148
039080059180
039080059187
039080059016
039080059149
039080059188
039832020498
039080059017
039080055435
039080059018
039080059019

nom et prénom

né-e le

04 février 2007

22 juillet 2008

18 décembre 2007
05 juin 2007

26 septembre 2008
09 octobre 2008
22 septembre 2007
17 ao(it 2008

13 février 2009

27 avril 2007

02 décembre 2006
08 mars 2007

09 juillet 2004

04 octobre 2007

06 juillet 2007

29 septembre 2007
08 novembre 2006
01 octobre 2006
17 juin 2009

29 septembre 2007
06 mai 2007

19 novembre 2007
21 novembre 2008
06 janvier 2008

08 ao(t 2008

13 novembre 2006
18 janvier 2008

20 juin 2007

15 décembre 2007
12 septembre 2008
08 décembre 2006
05 novembre 2007
16 décembre 2008
20 avril 2007

08 mai 2007

05 septembre 2007
29 décembre 2007
04 juin 2007

20 novembre 2007
19 mai 2007

19 juillet 2008

21 octobre 2007
24 octobre 2007
24 juin 2007

26 septembre 2008
10 janvier 2006

27 juin 2007

12 février 2009

26 décembre 2008
19 mai 2007

27 novembre 2008
06 novembre 2008
21 janvier 2009

note jury total/25

18,0
23,5
20,5
20,5
22,5
15,0

6,0
18,5
16,5
19,5
21,0
24,0

8,0
12,0
20,5
22,0
19,5
24,0
22,0
23,5
23,5
23,5
12,0
12,0
16,5
18,0
14,0
17,0
18,5

5,0
13,5
19,0
19,5
23,5
20,5
15,5
18,5
19,0
22,0
19,5
21,5
13,0
13,5
15,5
20,0
18,0
16,5
21,5
22,0
19,5
23,5
17,0
13,5

Co

18,0
23,5
20,5
20,5
22,5
15,0

6,0
18,5
16,5
19,5
21,0
24,0

8,0
12,0
20,5
22,0
19,5
24,0
22,0
23,5
23,5
23,5
12,0
12,0
16,5
18,0
14,0
17,0
18,5

5,0
15,5
19,0
19,5
23,5
20,5
15,5
18,5
19,0
22,0
19,5
21,5
13,0
13,5
15,5
20,0
18,0
16,5
21,5
22,0
19,5
23,5
17,0
13,5

note jury total/25

20,5
17,0
23,5
19,5
23,0
15,5
16,0
21,0
18,5
23,0
25,0
24,5
16,0
16,5
18,0
22,0
22,0
23,0
22,5
24,0
24,0
22,5
17,0
17,5
23,0
23,5
19,0
19,0
16,0
12,0
19,5
25,0
17,0
23,5
23,0
17,0
16,0
19,0
20,5
25,0
22,0
19,0
18,0
20,0
22,5
23,0
20,0
20,5
23,5
19,5
23,0
16,5
20,0

CE

20,5
17,0
23,5
19,5
23,0
15,5
16,0
21,0
18,5
23,0
25,0
24,5
16,0
16,5
18,0
22,0
22,0
23,0
22,5
24,0
24,0
22,5
17,0
17,5
23,0
23,5
19,0
19,0
16,0
12,0
19,5
25,0
17,0
23,5
23,0
17,0
16,0
19,0
20,5
25,0
22,0
19,0
18,0
20,0
22,5
23,0
20,0
20,5
23,5
19,5
23,0
16,5
20,0

note jury total/25

23,0
21,0
19,0
21,0
21,0
13,0
13,0
23,0
15,0
15,0
17,0
23,0
11,0
13,0
17,0
25,0
23,0
17,0
17,0
21,0
21,0
21,0
21,0
11,0
23,0
21,0
11,0
13,0
21,0

7,0
11,0
23,0
21,0
17,0
21,0
21,0
11,0
19,0
21,0

9,0
23,0
15,0
15,0
13,0
15,0
15,0
15,0
21,0
21,0
21,0
21,0
17,0
13,0

PE

23,0
21,0
19,0
21,0
21,0
13,0
13,0
23,0
15,0
15,0
17,0
23,0
11,0
13,0
17,0
25,0
23,0
17,0
17,0
21,0
21,0
21,0
21,0
11,0
23,0
21,0
11,0
13,0
21,0

7,0
11,0
23,0
21,0
17,0
21,0
21,0
11,0
19,0
21,0

9,0
23,0
15,0
15,0
13,0
15,0
15,0
15,0
21,0
21,0
21,0
21,0
17,0
13,0

PO

note jury total/25 note/100

16,5
23,5
21,5
17,0
20,5
21,5
15,0
20,0
22,0
18,5
20,0
25,0
12,5
14,0
15,5
16,5
18,5
20,0
15,0
23,0
23,5
13,5
15,0

9,5
20,0
21,5
23,5
15,5
28,5
12,0
15,5
17,0
18,5
17,0
20,0
10,5
11,5
17,0
21,5
22,0
20,0
20,0
23,0
15,5
25,0
20,0
20,5
25,0
20,0
22,0
19,5
13,5
14,0

16,5
23,5
21,5
17,0
20,5
21,5
15,0
20,0
22,0
18,5
20,0
25,0
12,5
14,0
15,5
16,5
18,5
20,0
15,0
23,0
23,5
13,5
15,0

9,5
20,0
21,5
23,5
15,5
23,5
12,0
15,5
17,0
18,5
17,0
20,0
10,5
11,5
17,0
21,5
22,0
20,0
20,0
23,0
15,5
25,0
20,0
20,5
25,0
20,0
22,0
19,5
13,5
14,0

78,0
85,0
84,5
78,0
87,0
65,0
50,0
82,5
72,0
76,0
83,0
96,5
47,5
55,5
71,0
85,5
83,0
84,0
76,5
91,5
92,0
80,5
65,0
50,0
82,5
84,0
67,5
64,5
79,0
36,0
61,5
84,0
76,0
81,0
84,5
64,0
57,0
74,0
85,0
75,5
86,5
67,0
69,5
64,0
82,5
76,0
72,0
88,0
86,5
82,0
87,0
64,0
60,5

décision
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
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n°candidat
039080058961
039080059181
039080059182
039080058973
039080058974
039080058990
039080059208
039080058975
039080059032
039080059183
039080058976
039080058977
039080058978
039080058991
039080059184
039080059020
039080059150
039080058979
039080058992
039080059323
039080058962
039080058993
039080059021
039080058963
039080059209
039080058119
039080058980
039080058114
039080058981
039080058994
039080058995
039080058982
039080059324
039080059325
039080058983
039080059185
039080058984
039080058996
039080059022
039080059326
039080058997
039080058998
039080058999
039080059033
039080059023
039080059151
039080059327
039080059024
039080059000
039080059025
039080059210
039080059152
039080059026

né-e le

06 décembre 2007
16 janvier 2008

26 mars 2008

20 avril 2008

06 juillet 2007

17 février 2006

02 janvier 2007

02 février 2007

05 février 2008

01 aolt 2007

18 juillet 2007

21 novembre 2007
07 juin 2007

19 mars 2008

14 avril 2008

03 mars 2009

13 janvier 2007

25 janvier 2007

27 juin 2006

15 novembre 2006
03 juin 2007

07 février 2008

20 ao(t 2008

24 novembre 2007
23 février 2007

02 avril 2007

25 mai 2008

06 novembre 2007
06 novembre 2007
09 mai 2007

18 mai 2007

17 mai 2007

06 septembre 2006
11 mai 2005

09 septembre 2008
26 mai 2008

15 février 2008

13 juillet 2007

16 juin 2007

30 janvier 2007

16 juillet 2007

21 juillet 2005

21 février 2008

16 décembre 2007
18 septembre 2007
05 avril 2006

31 mai 2008

30 septembre 2009
21 septembre 2007
19 juin 2007

30 mars 2007

10 mai 2006

26 mai 2007

nom et prénom

note jury total/25

22,0
20,5
20,5
25,0
11,0
16,5
18,5
223
21,0
22,0
21,0
22,0
22,5
13,0
20,0
18,5
12,0
23,5

9,0
15,0
20,0
15,5
15,5
25,0
20,0
19,5
14,0
13,5
22,0
18,0
19,0
285
15,5
10,0
19,5
18,5
17,5
22,0
17,5
12,5
11,0
20,0
20,5
16,5
19,5
16,0
23,5
11,0
19,5
15,5
20,5
19,0
22,5

Co

22,0
20,5
20,5
25,0
11,0
16,5
18,5
22,5
21,0
22,0
21,0
22,0
22,5
13,0
20,0
18,5
12,0
23,5

9,0
15,0
20,0
15,5
15,5
25,0
20,0
19,5
14,0
13,5
22,0
18,0
19,0
23,5
15,5
10,0
19,5
19,5
17,5
22,0
17,5
12,5
11,0
20,0
20,5
16,5
19,5
16,0
23,5
11,0
19,5
15,5
20,5
19,0
22,5

note jury total/25

21,5
21,5
23,5
22,5
18,5
23,0
20,0
19,0
22,0
21,0
21,5
21,0
22,0
22,5
21,0
19,0
15,0
24,0
17,5
15,5
22,0
20,5
22,5
21,0
20,5
21,5
20,5
18,5
23,5
21,0
24,5
20,5
14,0
17,5
21,0
18,0
22,0
24,5
21,0
14,0
17,5
19,5
24,5
20,0
18,0
19,0
22,5
19,5
25,0
21,5
22,5
19,0
23,0

CE

21,5
21,5
23,5
22,5
18,5
23,0
20,0
19,0
22,0
21,0
21,5
21,0
22,0
22,5
21,0
19,0
15,0
24,0
17,5
15,5
22,0
20,5
22,5
21,0
20,5
21,5
20,5
18,5
23,5
21,0
24,5
20,5
14,0
17,5
21,0
18,0
22,0
24,5
21,0
14,0
17,5
19,5
24,5
20,0
18,0
19,0
22,5
19,5
25,0
21,5
22,5
19,0
23,0

note jury total/25

25,0
21,0
21,0
21,0
17,0
15,0
21,0
15,0
13,0
21,0
15,0
23,0
17,0
15,0
15,0
17,0
11,0
25,0

7,0

7,0
23,0
15,0
21,0
13,0
21,0
23,0
11,0
13,0
25,0
19,0
19,0
17,0

0,0

7,0
19,0
11,0
17,0
23,0
23,0

5,0
15,0

7.0
19,0
11,0
23,0

9,0
23,0
21,0
17,0
19,0
21,0
11,0
25,0

PE

25,0
21,0
21,0
21,0
17,0
15,0
21,0
15,0
13,0
21,0
15,0
23,0
17,0
15,0
15,0
17,0
11,0
25,0

7,0

7,0
23,0
15,0
21,0
13,0
21,0
23,0
11,0
13,0
25,0
19,0
19,0
17,0

0,0

7,0
19,0
11,0
17,0
23,0
23,0

5,0
15,0

7,0
19,0
11,0
23,0

9,0
23,0
21,0
17,0
19,0
21,0
11,0
25,0

PO

note jury total/25 note/100

25,0
20,0
17,0
25,0
18,5
20,0
22,0
20,5
11,5
17,0
17,0
25,0
20,0
17,0
15,5
16,5
15,5
25,0
12,5
12,5
23,5
20,0
12,5
23,5
16,5
20,0
17,0
15,5
25,0
28,3
22,0
28,5

9,0
15,5
20,0
14,0
20,0
25,0
20,5
10,5
19,0
23,5
23,5
13,5
14,0
23,0
25,0
18,5
23,5
14,0
20,0
25,0
22,0

25,0
20,0
17,0
25,0
18,5
20,0
22,0
20,5
11,5
17,0
17,0
25,0
20,0
17,0
15,5
16,5
15,5
25,0
12,5
12,5
23,5
20,0
12,5
23,5
16,5
20,0
17,0
15,5
25,0
23,5
22,0
23,5

9,0
15,5
20,0
14,0
20,0
25,0
20,5
10,5
19,0
23,5
23,5
13,5
14,0
23,0
25,0
18,5
23,5
14,0
20,0
25,0
22,0

93,5
83,0
82,0
93,5
65,0
74,5
81,5
77,0
67,5
81,0
74,5
91,0
81,5
67,5
71,5
71,0
53,5
97,5
46,0
50,0
88,5
71,0
71,5
82,5
78,0
84,0
62,5
60,5
95,5
81,5
84,5
84,5
38,5
50,0
79,5
62,5
76,5
94,5
82,0
42,0
62,5
70,0
87,5
61,0
74,5
67,0
94,0
70,0
85,0
70,0
84,0
74,0
92,5

décision
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Eliminé(e)
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
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n°candidat
039080059001
039080059211
039080059153
039080059212
039080058985
039080059002
039080059213
039080059328
039080059329
039080059330
039080058986
039080059027
039080059186
039080059154

Je soussigné-e GOLOBOFF Cecilia président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.

né-e le

06 novembre 2007
29 aolt 2007

11 ao(t 2007

13 juin 2006

17 ao(t 2007

22 janvier 2008

14 juillet 2007

23 mars 2008

07 mai 2008

26 janvier 2007

09 mai 2007

11 juillet 2006

12 janvier 2008

12 septembre 2008

nom et prénom

note jury total/25

18,0
9,0
5,5

19,5

13,0

22,0

13,0

18,5

13,0

21,0

22,5

15,0

20,5

Absence

Co

18,0
9,0
5,5

19,5

13,0

22,0

13,0

18,5

13,0

21,0

22,5

15,0

20,5

note jury total/25

22,5
11,5
9,5
20,5
14,5
22,0
21,0
22,0
19,0
23,5
18,0
22,0
20,5
Absence

CE

22,5
11,5

9,5
20,5
14,5
22,0
21,0
22,0
19,0
23,5
18,0
22,0
20,5

note jury total/25

19,0
0,0
0,0

11,0

13,0

19,0

19,0

19,0

11,0

21,0

17,0

25,0

19,0

Absence

PE

19,0
0,0
0,0

11,0

13,0

19,0

19,0

19,0

11,0

21,0

17,0

25,0

19,0

note jury total/25 note/100

23,5
9,0
15,0
20,0
18,5
21,5
20,0
18,5
17,0
20,0
20,5
18,5
25,0
Absence

PO

23,5

9,0
15,0
20,0
18,5
21,5
20,0
18,5
17,0
20,0
20,5
18,5
25,0

décision

83,0 Admis-e
29,5 Eliminé(e)
30,0 Eliminé(e)
71,0 Admis-e
59,0 Admis-e
84,5 Admis-e
73,0 Admis-e
78,0 Admis-e
60,0 Admis-e
85,5 Admis-e
78,0 Admis-e
80,5 Admis-e
85,0 Admis-e
- Eliminé(e)

Le 10/07/2024

—
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